
O
ivadlo sNtl.OL|vA 0 DOl)ÁNÍ ZBOŽi

uzavřenii podlc ust o "'':;:l,íll"lli,jl;iljilhi''l;ll;Íl"l'],!,;i:nčnípozclěiŠich pfu<lpisri

l. Sntluvni struny
Krrpující:

ttltlev Jihočeské dir'ntllcr. příspčvkor á <rrganizacc
sídltl: Dr. Ste.|skala 4]-ll l 9. '370 47 Če skó l}udě-iov rcc
zapsanj' v trbchodním rejstříku vctlctténr Krajskírn stlur|cttt r.Čc-sLých Brrdčjovicíclr. txldíl t,r
vložka l l2
zastoupený: MgA' LukáŠ PrÚdck. ředítel
tČo: 000 73 482 i
DlČ; C]Z 000 7J 4ti]
bankovní spo.icní:

číslo ťrČtrr:

kontaktní údajc: tcl,;

L'-mail:

lD: 2r'Skkttl

J. Pr'odáva.iící:

název: WD t,UX. s.r.o.
sídltr: Kanrýcká 2-]5/lb. Praha 6 "- Sedlec l60 00
zapsanÝ r'obchtldnínl rc'istříkrr veclenórrr tr Městskéhtl sortdtt v Praz.;' tlddíl C' vltlžka 42706zasttrupenÝ: Pctr VoříŠek
ve věcech technických:

lČ'o: 64945031
DlČ': CZ64945031
bankrlvttí spojení:

číslo ťrČtrr:

kontaktní ridaje: tel,:

e-mail:

lD; prrxJu2s

lI. Předmět plnění
l' Předmětenr závazku dle této smlouvv je ptlvinnost pro<láva.jícího otlcvzdat ktrpujícírlru přeclrnět

plněrrí detinovanÝ technickotr specilikaoí. která je nerJílnou scrLrčásrí této smlorrvy a umoŽnil tnu
nabi't vlastnické pnívo k tomuto zbt>ž.í a povinnost kuptriícího řádně d<rdnnó zboŽí od prodávajícíhtr
převzít a zuplatit nru za zboŽi kupní cenu určcnrlu t]lc téttl stnlouvl'.

2. ZboŽí rrrrrsí být ntrvé. nepoškeizené, plně ťunkční. r' nt"jvyšŠíjakosti 1relsliy1o',a'5 výrobcenr zboŽí
a spcrltr sc' všemi práv1' nrrtnÝmi k jeho řárlrrérnu a ncrttšcnéntrr nal-láclání a užívání ktrprrjícínr.
Proclávající se zavazuje dtrdat zboŽí nejv-vŠší' pn,tltříclrrí kvalirl,'

3' l'rodáva'iící provede dot1ávhu r soularlu S t()ut() stttltrut'ou. s podklad.v pro provedeltí dtrt1ávkv'
zadávací dokumentací veřejné zakázk-v. na záklaclč níŽ by'la smlclttva uzavřena (dálc téŽ jen jaktr
..přísluŠná zadávací dokumentace,'), příkaz'_v kupujícího udělenýnri přcrl nebo v prÚběhu piovádění
cloclávky a v soulatltr s právnírni předpis1'a platný'nri tcchnickými ntlrtnatlti. kterri sc vztahtrií
k předrnéttr plrrěni. r,četné technick5;eh norem Č'sN ((.sru rNl.

4' Prodóvající prohlašu'jc. Žcjc ostlbtrtt s rrdbclrtttltt zprisrrbilrrstí. a za\'azlqc sc plnit vcškcretpovinnosli
vúr'*í kuprriícítttu s tltllrtlrnou pÚcí,



lIt. Doba r místo plnění

l' Prodávající je por'ittcn tltidat 1lredrttét plrrérri ktrtrrrr.jieítrttr ne.ipozclČ.ji dil 90 dní tldc drtc podpisLr

snrlottv.l .

2. l'rodáva1ící se zarazttje vvroztttrrét kLrpuiícílro rre.jnténČ pČ't (5) practrvrrÍclt drtú pÍcd dotlírrtÍrtl LblŽ.i

dlc téttl smltlul'.v a sclčlit trttr přcstti Ícrrrrírl přcdiirú lboř.í.

3, i!íístcnr pllrčlrí'jc sídlo prrldrir'tr|íeílrtr. rreurů'í-li krrptrjícíjirrak.

I\/. (]cnu rltrdár'k}'

l. ('crra do.1ávky čirrí l 2J'l 700 Kč llcz l)PIl.
2. K eertŮ qednarri' l()tlto slnl0tl\r()u blldc připrlčlena DP}'l ve rýŠi starrrlvetré platnÝnri a Írčinni' rni

prrivnínri přcdpisy kc clrri uskutečrrčrrí zdani1clttéltt] plrréní'-l'o ncplatí. ptlkucl pr'o<Jávitiící rrcrií

plátcent DP}I. přičerrlŽ pro piípad. Že b1 se prrrclár,ající stal plá,t9em Dl'l'l po uzavření tét,.l stnlotrl'y',

rriednár,aií snrlur'rti stranr.'. že shtrra ttr'e,tletlii ccna bez DPl-l sc povaŽrtje z0 c!'nll r'četně Příslrršrré

sazh;. I)Í,tl a přípndrrr-1 připoÓtt:rrí l)I)tl'ide'k tíŽi prodárrr'iícího' Mtržnort zrněny ccrr1'doclávky podle

.jiných rrstantrvettí teittr snllttttv"r' Iittl ttettt drrtČ'etta.

.l. V ktrpní cenČ _istltt zahrnttt1.' rt'Škcrc náklatty prodávajicihtr nezbltne prr_r Íádné a vČasné splněni

celóho přednrěttI této stnltlttr,1'. a to zejntcitta clo. dtr1lrava přcdrnětu plncnído lllísta určcllí. ptrtřcbné

dokladr'ke zbtrží lt ziiruČttí serris lt dalsí rrťrklady sptricrlé s přctlnrétcrrr plrréní. urČcné dálc v létcl

stlt lt'ruvč.

v. Platebníprrrlminky
l ' Kupujicí neptlsky''tujc proclárirjícírtttt na prov'edctlí dodiir'k!' zálohy.

2. Kuptrjici se zavazujc zaplatit pr,.ldár'ajicÍntu kupltí ccnu bezhotovostní|ll převodem na banktlvtti ťtČet

1lrodírva.iícíhtr uvedcný l. této strrli.luvč na zirkladě f'uLtrrr'r rystavené procláva.iícírrr nejclřír'e v den

protokolrirrrího přccliiní zboŽí ktrptriícírrru a trejptrzdč.ii do l.{ kalcndárirích dnů od prutclkolárníhtr

předárrí zbr'lŽí kupuiicírnu. Splatnost laktury Čirri J0 dnri od jcjílro prokazatelnóho dtrruČení

kupu.iícírnrr'

3. Irrotlávající sc ttluto stttl(lltrtttt zal'azujc. Že jírrr v1star'cná laktura lrude tlbsalrovut vŠcchnv niilcŽitttsti

řádnélrtr dariového dokladrr clle platrló prár'ni írpravy a tr.l z.cjrnóna:

a' tlznačení pro<láva.jícího (obchodrrí flrnla. sídlo, IČOiDlC. bankt'' ní spoicrlí, podpis. razítko).

h. trznačení ktrpu'jícího (trhchtldní tjrnra. sídlo. adresa. tČO/DIČ),

c. penc\žrrí čílstkll - na rlcrklrrclu vystar,enétrl plátcenr DPl tje ttvedet' základ dnnč'za uskr.rtečněrtó

zdanitclni'plrrČni. výŠc Dt,l l. sazba DÍ'Fl a cclková Částka s [)l'H: na doklatltr vystaveném

neplátcctn DPll.ie ttvedcna celková tilktttrovarlá Částka.

d. početjednotck,jed')otková cella a cena celkent.

c. dattrm vylrrrlt'rvení faktrrr1 a splatttt'rst taktrlry. případně způs<rh provedení úhrarJ;* fhktury.

'i. V přípaclě. Že dariový cloklacl nelrttde mit odprrr,ídajícínáleŽitosti' je ktlpujícíoprávnén zaslat juj ve'

lhritě splatrlr-lsti zpét prr.ld:ivl'iícÍrnu k doplněrrí. ani2 se tak dostane do prtldlení se splatností, Dúvodi'
vrácettísdělí ktrpující prorltivajícínru písr.lttltlČ ZÍirovcň s vráccnýttt daňtrvýtn dokladcm. V závisltrsti

lla povaz.e ávad1.' jc prcldávající povirrerr datir;rý dclklad včctnč jelro 1ir'íloh cryravit neb() vvh()to\it

rrový. l,hůta splatnosti počíná běŽ'ot zntlvu trd tlpčttrvnélro doručcní náleŽitt'doplnr-'nóho či

opral'eného daňovélro dokladu,

5. V případě prodlení kupujic'ího s ťrhradou kupní ceny jc prtldáva.|ící oprá\ něn požador,at po krrpujicírn

zaplacení úrokú z prodlenire lýsi 0.02 % z dluŽrré částky za kaŽdý dcrr prtrdlcní.

vt. l'ředáni a převzetidotlávky
l' Krrpuiícíje oprávttěn. rrikr_lliv vŠak 1lor'inen. dtltlávku přcvzít is rrralý'nr nrnc'žstvínt případrrých vad.

ktcré sarn1 tl stlbě ani vc sptljcní s.iirlýnri trebráni rrŽirírnítlodLivky onijcj neáěŽu'jíČínru nevadí'



-

Sorrčástí proltlktlltt tl přcrlání a převzetí drrdiirkl v takovdnt přípaclé bude takr-t strupis vzrcl spttltr
s určenínt práva z vadného plrrČrrí, ktcré kupu.iícíuplatrirric. a rrplatnil-li prár,tl na trrlstranč'nít,acl' teiŽ
s ttrčeníttt pt'inrčřcrré lltťrty. ve ktcré rlrá protlár'a.|ícÍ vatl.v otJstranit. V prťpadr neulstrnniteltr!ch vacl
bude sorrčástí prt'ltokoltt dolttrda u slcvě z ccuv tlotlávk-r.'

2. V přípndě prodlcní prodávaiícího s odstrančnítll vad u!edelrích v pr,rtrrkolu tr přetláttÍ a pitvzcrí
dodávky. ncbo pclkud prodávající odnlítne t\'t() \'a(l)'odstranit..ie ktrpu'ircíoprávnČlr 1rtrŽatlcrval slcvtt
z cenr drlclávk1' ncbo si t1'to vady odstranit sárn nebo třctí ostlbtrtr s tílll. Že pnldrivajícíje v taktrvéttt
případě povinen ktrpuiícínru uhratlit náklatli' v!,naloŽené na odstranění réchto vad, a tel do dcseti ( l0)
kalenrláhrích rlnri ocl'|c_iich píscntnélrtr rtplatnčrríktrpujícínr, přičcnrŽ je kupující oprávněn nártrkovitt
.jak rráklad-v'skutcčrré. tak nriklady přcdpokládunó, ktcró budott urccné na základě tldrrtlrnélttl
postluzení.

J' () přcdání a přcvzr-'tí dodávk_y brrde snlluvlrirrri strarranri scpsárl Pr1 }tok()l o přcdání a přcvzctí
dodávky' Povinnýrn obsahent protokolu jsotr:

a. údaje o prodávajícím. případných pocldoclavatelích a ktrprrjícínr"
b. sotlpis vŠc'ch přeclaných dokladÚ.
c' strrrčny' ptrpis dodávkv,
t'l. korreénri qena drxl:ivk'v,

c' tcnnín, od kterého pcrčíná běžet záruční dcrtra.

Í. prohlášení kupuiíciho. zda cltrdávktr pře_iínrá (s v!hratlanri nebcl hez yýhrad)'
J. Obsahtrie-li clodávka vady. tnrtsí protokol o předání a převzetí clodávky trbsahovat tl:ile:

a. scrupis ZjiŠtČných vad"

b. určcni způsobu a termínu odstranění z'ÍiŠtěrrÝch vacl. popříparJě_jirrélro zptťistlbtt nartrvnání.
5. V případě, Že kupuiící odrnítá dodávku převzít, uv']de v protokolu o předání a přcvzcti tlo<lirr.k1.

i dťrvody. pro ktcré odmítá dodávku převzít'
6. Prtxlávajícíje povinen na sr'é náklacly připravit a nejpozdiii při přetlár,ae írn řizenídoložit nczbytnott

dokutnentaci pro pÍovoz (zejrnéna záruční listl'. návody k obsluze. prr,vozní řá<ly' to vše r, českóm
.iazycc).

7. Drrdání chvbrrýclr. ne1rravdivýclr či nctiplrrÝch doklaclt] hudc hcrtJnoccntl jako vada dodávky' Ktrpujíuí
při zjištění této skutečnosti uvědomí prodávajícího a procláva_iící nrri pět (5) clnri na prtlvctlcní
nápravy, pokud se snlluvnístrnny písemně nedohcrdnotl jinak. Při nedotjržerrí ani téttl doclutcčné lhr'rty
je kažtiý další den prodlení hodnocen'iako prodlerrí proclávajícího s ()dstraněním r,ady clodávky.

8. Krrptriící.ie oprávněn odntítnout převzelí doclávky v přípaclě. Že pro<Já.ajicí rrcdoloŽí tlokumenlací
nezbytnou k převzetí dodávky.

t), Vlastnickó právo k dodávcc přecházína kupujícího okanlŽikern převzstr dodávk'v. Nebez.prtí škody
na dtldávce přeclrází na kupujícího okarrržikent převzetí dodávky.

vlt. C)dpovčdnost za vady, zárukg za jakost
|. Prodávujíci orlpovídá za r'ad-v-. jeŽ mó dodávka v době je'iího přcclání \uprriícírnu, i za va<lr.' ktcró

vzniknou a pro.|evi se pozdějí. Vady zjiŠtěné pr'i přediivacim říecní hutlou trvedenr, r' prt>tokolu
tl předání a převzctí dodálky. V případc' sporu o ttr. zda přeclávarrá dodávka vykazrric vad;_-
a nedodělky' se podlc výslovné dohtlt{.y smluvních stran nrá za to. ž.e tlllnu lak jc, a to aŽ rlo <jobr.
neŽ se prokr{že opak; dirkazní břemeno nese v takovérn případě procláviriící.

2. odpovčdrtclst ztt vady dodávky se řídí přísluŠnýtni ustanovenitni občanského zákorríku.
3. Prodávající poskytujc kupujícímu záruku, Že dodávka bude mít po stalloYenou iJobu jak vlastnosti

stnluvenr-{' tak r'lastntrsti stanovctré právnírtru přctlpiry. tEe hllir;k_ýrrri lr1)mlaltli' příparlrlě vlitstntrsti
obvykld'.

'l. Prorlár'a'jítlí st'zavazrrjc. Žc dr'rdávka vc svýclr jcdrrtrtlivtrstl-ch. jakož i.itrko cclck, buclc nrinirrriilrré po
dobu záruční dobr scltopnii plnit Íirnkci. kc ktcré .ic určcna, a .lc kvalita tlodanóho zboŽí

-)



a provcdellých sluŽeb orlpor'ídá tcchnickjnr nornráttt a právnínr přcdpisum a splrirric poŽadavk,v

kladcné rra tlt><lóvku podklady prc' 1rrtrvcclcní dodávk1 .

5. l)osky'tnutírn zánrk.v za.jaktlst dtldiir,ky sc nerrnleztlii záktrrlrtó ptrr'inttr'sti prodávajícílrrr z vadttlilttl

plrlčn í.

ó. lťrrrrčnÍ rlolra se s.icdnávó v délcc dvacctiČtr'ř nrčsíců 12-l; a záruč;rí doba počíná bčŽct dncrn

provcdcní doclávk1'.

7' l'ittvčníclobancb,.'Ží podclbu.ptlktcroutlentuž-ckrrprriícídodál'ktrřá<lnu'vyuŽívatprtrladr.zaktgrÚ
ncsc trdptlvě<lnrrst pr'rr<lár,ající. přičcnlŽ cclková clélka zárrrčrrídtrby se (' ttlto dobu prodluŽtrie.

8. D,'dál'l'a rrrii vircly, jcslližc Jtrtliirka jirku taLt'v1r rtclro jc.ji čiist trctr.l1:tlvíclá výsleclku určcttétnu

r' příslrršrrýclr zodóvacíclt podrnírrkóclr a tcilo stnlouvě, pcrpř' ptrkucl nt:r dodár'ka takové vlastnosti.

ktcré ztčŽtrjí. příparlně zccla v"v_luč't1ií trŽití dodávk.'_ pro trccl v1tne',cttý vc stttltlur'ě nebo účel

otrvvk lj'.

9. Za vadtt dodávk1, s!' považujc i ncstrulad provcdené doclál,ký ncbo.jcii části s platnýrni prár,ními

předpis-y. př'íslušrrý'rni techrrickýrrri ntlrtltattli. včettrě teclrrrickýclr n.''"n' ČSN (ČsN t]N).

rttrlrttážtlítlri návtr<ly a 1rtrrltnírtkarrri'jerlltotlivÝclr výrohcrr a tlodavtttclr'r'

lt}'Krrptrjícíje ptlvitten nártlky z rad dodávky pisernně uplatllit Lr prodávaiícílto' V reklittttaci nrusí být

vady popsán1'ngbtt musíbýl ttvedeno..iak se prqevrrjí.

ll.t{eklarnaci lze u1l|atnit rre.ipozdč.1i poslední den záručttí dotr.v-. přicentŽ i reklanrace otleslaná

kuprrjíuinl v poslcdrrí dclr záruČní dob'v se povaŽuic za l'Ůas uplatněnr.;u'

ll.Kuprrjicínlá priivo v případč r,adného plnčni s ohlcclcrn na pt)vahu <ltrdltvkv:

a. na bezplatrté trdstrartění reklanttrvané vady tlodávky.

b. na přinrěřcnou Slevu Z cenl'dodávkl,
c' na dodiiní Itiihraclniho plrrěni'

l.].Prrivr'l voIh;* rrároktr ruá kupu.jící. Ptrkut'l tak netrčirrí, tltá sc za ttl. Že prrŽatlu.|c bezplatrré orlstt'attétlí

vadY.

l,x.Prácc na odstraněrrí rcklarlrovaIrých vad jc prtldáva.iicí pclvittcu zahájit rle.ipozdéji <lo tří (3) drt[r od

crtrdrŽení reklatnacc, ncni_li v reklarnaci uveden jirtý tcrrrrín s rrhlc<lcrrr na ptrvahtt vadt'. s tírn' Žc

náklad1" na prověřerrí reklatnace a oclstranění vad dodávk}' nese prodáv.riící.

l5.Prodávajícíje povinen cldstranit vadu doclávky v přinrěřené lhrité. kterotr lnu k tomu krrptr|ící stanoví.
jinak vc lhůte přirněřellé rozs.rhu a povaze oznámené l'ad1'. nejpozdějr r'šak dcl třic{rti (30) drrti od

otrdrŽen í rek l anr ace. necltllrtrtlnott -l i se stnr ny' .j inak.

ló.Prodáva.iícije povinen odstrarrit rr-rklant<:vané vady dodávky i v případě- Že odpt'lvc\dnost za tyto vird1'

nctl1llílvii. Nriklrrdl na odstranértí reklantovlrtté vatl1'nese prodrivající. Ve spornýclr připatlech nese

prrxlávající rráklady' tta odstraněttí rcklatrtclvatlé' r,ady přinr''_irrtcrtšítlt d,l pravolllocného rclzhodnutí

strudtt v této vČci' V pÍípatlč, Ž.c srlut| uznti. Žc protlávající la lytl) vady ttctxlprrvítlii. uhradí kupující

p rtxtírvaj íc í rn u p rokazate lnČ VynaloŽcnli náklad;- na ods tranen i předmČt né vad1'.

l7'Odstraněrrínr vad-v na náklady'prodáva.iícílrcr nezartiká záruka za jakost ani se netrnteztlje jejíroz_salr

a není utri <ltrtČeno právtl kupr1iícílro na smluvrtí pokrrttr zu prtldlenís otlstraněnín1 vad.

vlll. Smluvní pokuf.y_ a náhrarla škody
l . V případě prodlcrrí prodávajícího s prcrl,cdcnínr <lodrivky V terlnitlu sjcdnarrénr vc snrlour,e'. je

prodávaiícíporinen Zaplatit kupuiícínru srnluvní pokutu ve r'ýši 0.?% z ceny dodávk1'bez DPllza
každý započatý den prildlení.

2. V případě prodlení proclávrriícího s:

a. odstraňovánírl vad uYedených v protoktrltt tl předání a převzeti tlodár'k!',

b. zahÍrjcnírn odstraňtlviiní vadl' crzniitncnť' kuprrjícírn v priibc\hu ztir ttční dolry nebtr

c. odstranénírn vady oz-nánlené kupujicírrr v průběhu záručrrí doby'

4



ry

.|c prrlcltivrtjící ptrvincn znplatit krtpttjícírtrtr stnltlvní poktrtu ve. vj'Ši 0.2').'o z cen1 clo<lrivky'bez DPll
za kaŽdtlrr jcdtrotlivou vacltr a každý zaprrčatý dt-n prorllení'

_}. Srnlttvní p()ktlta ie splatná třicár;í (.}0.) den trrlc'dne dortttiení výzr,1 k tthrazcní snllll\.Ílí pokrrl}.
prodávajícínr rr.

4, Zaplacení stlllur'ní ptrkuty nuzbavuje prorliiva_iícího por'innostr splnit ptlvinntlsl s'llluvlli pokutort
utvrzcnou.

5. Srrrluvrrí strattl vl'lttu'trjí aplikae.i { ]050 tllrČarrského záktlníktr.'I'ztr.. le ujctlnání snrltrlních poktrt
sc ncclr:týká práva kuprrjícího na náhradrr škod1'zpťtstlbcné porušettím povinnrrsti tltvrzené srnluvní
pokutr.ru.

Ix. ZávtYrečná ustanovení
l' 'I'aÍcr snllouva nnbý'l,á platntlsti dnc.lrr ptldpisr.t oběnra snrlrrvníríi stral]itllli. [1|čirrnosti tatt-l sttrltluv'a

nabývti dnem uveřc'inění r'registru sntluv ptlstttpent dle zákóna Č. 340i]0l5 Sb.. o zvláŠtních
po<lnrínkliclr ťrčinnosti něktcrych sntlttv' uvcřcjňovriní těchttl srrrlrrv a tl rcgístru smluv (záktrn
o registrtt stnluv), l,e znéní pozdčjších přcdpisti. ledaŽe snrlcruva rrepodlélrá zveřejnění v rcgistrtl
smluv' v takovétn případé smlouva nabýrlá účinnostidnem podpisu ()bLima smlulnímistranamí.

' Stttluvní strany berou tta vědomí. že za podnlínck vyplýva.iících;e záktlna č.340i:0l5 Sb,,
o zvláštních podrnínkách účinnosti někteých sntluv' trveřejrlor'ání těcltto smluv a tr registrlr smluv
(zákon o rc'gistrtr snlluv). ve znčrtí pozd{ších pÍcdpisri' podléhá stllltruv,r uvcřcjrrění v registru smlttv'
přiČemŽ rtveřejnění dlel klhrrto zákona zajislí krrprrjící zpristrbern' v r(tzsa'ltl a ve llrritách z něho
v'"_plýva'iících' Lljerlnánr dle tohoto odstat'ce sc vztahují i na všcchny piípatlné doclatk;- kc smlotrvě,
jc.iichŽ pr'ostřednictvínt je sntlouva tttěttěna či ukonČována,

' SntluvttÍ strattl lrudou maxitnálnČ usilo\,at o vvřeŠení vcŠkeých sporů vznikh1ch z této stnlouv1
dohodou. Pokud spor1 nebude tnoŽné nctirrnrálně vy'řcŠit dohodou. slttlur'ní stralr-v sť dohodl;. Žc
pravo|lloc k rozhtldování sprrrti r'zniklých z réto sntlouv1' mají pcrtrze stltrtlv ČcskÓ rcpublikv. Strude nt
příslušnýrn k rozhodnutí rakovcho sporu bude přísluŠný soud kupujícíhrr'

.l' '[ato stnltruva_ie prrdepsána v potltlbě v\'Žado\ené přísluŠrr1'nri právnirni předpisy.
5. Srnluvrtí strany prclhlaŠují' Žc ťttto smltruvtr uzavřel.v_ dlc svó praré a svobodné vule. váŽnc.

a srozurniteltlě, nikoliv v tístri a za nápadně ncvÝhodnj,ch podrnínek.
6. Nedílnou sotrčástí této srnlouvy je příloha č. l _ tcchnická speciÍikace.

)

-1

V Českých Bud{iovicích.dne 2'L 2ozz dnc 13.7-2

a?lti',\j
.} {-illii]jů'':,::

divadlo. příspěvková tzace

iI
Petr Voř'íšék natel

WI) LUX. s.r.o.



Technická specifikace VZ na dodávku Soupravy univerzálních inteligentních světel

Profllová lnteligentní hlava - 10x

Technologlcký popis:

MultíspektrálnÍled čip výkon 300_350 W, barvy RGBMA, barevná teplota 6500K, svítivost 10 100 - 10

400 lumenů, průměrná životnost 30000 hodin

Motorizovaný zoom 5-50 stupňů

Motorizovaný focus 15 bit

Motorizovaná lris clona 15 bit

Věrnost podání barev CRl : nativní 92-95

Emulace barev: Plynulé CTo + Magenta / Green posuv

Framing systém se čtyřmifull blackout nožiotočitelný o +-60- 90 stupňů

Variabilnífrost filter s dvěma nastavitelnými hodnotami

6 otáčejících se a 7 statických gobo obrazců

Pohyb s rozlišením 16bitů

Příkon max 540W- 620W

Hmotnost max 25kg- 30kg

Včetně stohovatelného přepravního obalu s kolečky

ochranná venkovní stříška pro pohybIivé hlavy -

Technologický popis:

Průchodka pro kabel

černá barva

Průměr 60 cm_ 90 cm

Nosnost 75 kg

Závěsná montáž

Pro svítidla o maximálnÍm dkonu 1500W



------'!

ND .r.o.

Dodavatel:

WD LUX, s.r.o.
Kamýcká 235/1b
160 00 Praha 6

lČ: 64945031
DlČ: CZ64945031
Telefon: 220515049
Fax 220515049
E-mail: office@wdlux.cz
www.wdlux.cz

Nabídka č.:

Datum zápisu
Platno do:

Provozovna:

Kamýcká 235/íB
160 00 Praha 6

22N4001 89
'12.07.2022

Konečný příjemce

Jlhočeské dlvadlo, příspěvková organizace
Dr. SteJskala 424119
370 01 Ceské Budějovlce

odběratel:

Tel.

lČ:
DlČ:

00073482
c200073482

NabÍdka osvětlovacÍ technika Elation dle speciÍikace W

označenÍ dodávky MnoŽství J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem

Elation Fuze Pďle, Pohyblivá hlava
305W RGBMA, CRI 92, zoom 7'42',
100001m,6500K

10 ks 132000,00 25,00% 990000,00 21Yo 207900,00 1 197900,00

Proíesional Touring case přo 2 x Elation

Fuze prďle
5 ks 32 900,00 20,00% 131 600,00 21% 27 030,00 tSg 236,00

Shorargear Rain Cover 60 cm 6 13 950,00 83 700,00 ?1Yo 17 577,00 101 277,00

Showgear rukáv pro Rain Cover o 60
cm. Délka 65 cm - Koniďý tvar

6 4 900,00 29 400,00 210/o 6 174,00 35 574,00

1 234 700,00Soufut poloŽek

oELKEM K ÚHRADĚ
259 287,00 1 493 987,00

1 493 987,00

Ekonomich/ a inÍorma&l gystóm PoHoDA



označenÍ dodávky

office@wdlux.cz

MnoŽstvi J.cena Sleva Cena o/oDPH DPH Kč celkem

Vystavil

Ekonomický a infořmáčnÍ syíém PoHoDA Strana 2 dokladu 22NA00189



FUZE PROFILE

FEAIURES

Extended color RGBMA LED Engine, 92 CRI

Rotating and Fixed Gobos plus Animation Wheel

Full Blackout Framing System

lris, Prism, and Frost

Wide Zoom Range from 7' to 42o

EhEE

ffi ATI
OFESSIONAL

The FUZE PROFILE" is an automated LED framing

fixture designed for theater, television and a wide

array of other precision lighting applications. The

92 cRl engine utílizes a S-color homogenized LED

array consisting of Red. Green, Blue, Mint, and

Amber ro*."t. The carefully tuned LEDs ensure

accurate color reproduction while delivering a

powerful output of over 10,000 lumens. Virtual
color temperature, Magenta / Green adjustment
plus CMY emulation provide the designer with
immediate access to the impressive LED color array,

The FUZE PROFILE is designed for any application

where fully automated ellipsoidal f ixture with
outstanding and impactful color range and

quality is required. A rotating gobo wheel, fixed

gobo wheel, animation wheel, frost, prism and

iris round out its comprehensive feature set

in a compact, quiet and lightweight fixture,

Shown with included Snoot

m

6z

N
m
Ť'
;o
o
TI
F
m

-o

n
r+
IA
!on
+
Á'
q,*
ó'
f
a]-
íD
oď

lp*ú.#i *tiÉ' los'gb ffiNtn*. 3tbb Řdofu lQJo20

Ebb aďciqd B | ót2 s. €oím ÁÉ' I Ls Mg.i.l. a. W0
J2a-58]-J]]2 | J2}E3Ž.9l12 

'r{ 
I sw.*bsnňo'cm lHoG.ffinlqhhg.ň

ffu Rd.fud &v' | 
'rcffi 

] | sóa É\Y (ffi' Iň! tffit
. 3l J5 iló 65 Ň l l Jl Jl 51' ó5 9c loí l r..w.*bn'€hhg'n l Á'o i*lqtýř.? sJ



specifications I ELATION FUZE PROFILE I www,elationlighting,com

i sPEcrFrcAT
SOURCE
305W ó,500K R6BMA LED Engine
30.000 Hour Average LED Li fe*
'!j !| |n} t plj'! l.xr'. |tl/ vI y JePí)Úrn] iil 3a.' il í.X!.:j ] l'.l'.Ji[9 rn| ]bl li'r;tq| la:

Ěr!'!.i!rt t| ai]lrti!(hr' fuš5/Voli'iJ?, lJsr]. pl|t.rli :íh'oí crr:ll!)íDatl nl, J.ů

0,re,^.J.

PHOTOMETRIC DATA
10,100 Total Lumen Output
cRt 92
Zoom Ran,qe 7" - 42"
Bearn Angle 7,5'- 39,9"
Field Angle 8.6" - 44.2"

EFFECTS
Motorized Zoom
4 Rotatirrg Full Blackout Frarning Blades, +/- 60 lndex
Variable Frost Filter
4 Facet Prlsnr
Motorized lris
Variable 1ó-bit Dirnming Curve Modes
High Speed Electronic Shutter and Strobe

COLOR
RGBMA Color Array
CMY Emulation
Virtual Color Correction
Green/Maqenta Shift
Virtual Gel Swatch Book

GOBOS
I x 6 Rotating / lndexing lnterchangeable 6lass Gobos
1x 7 Fixed 6lass 6obo
Animation Wheel

CONTROL / CONNECTIONS
4 DMX Channel Modes (RGBMA 38 / 59) (CMY 36 / 55)
1ó-bit Pan, Ti|t, and Dimming Control
DMX Adjustable LED Frequency
DMX, RDM Protocol Support
4 Button Touch Control Panel
Full Color 180' Reversible LCD Menu Display
'ló Bit Resolutíon Adjustable Moventent
5pin DMX ln/Out
lP65 Locking Power Cable lnlOut
With Wired Digital Communication Network

SIZE / WEIGHT
Length: 1ó.0" (407rlm)
Width: 10,1" (256mm)
Vertical Height: 27.4" (698mm)
Weightr 55.1 lbs, (25k9)

ELECTRICAL / THERMAL
AC't00-240v - 50/60H2
540W Max Power Consumption
1 4'F to 1 1 3'F C1 0"C to 45'C)
BÍU/hr (+/- 1 0%) 1 841

APPROVALS / RATINGS
CElcETLusllP30

lntertek
401076s

ORDERING INFORMATION

ssMs! íJqad 
'o 

cŇtgé iňď d.. štlfu Edffi | o'3oE0

toNs

tuz495 FUZE PROFILE

!fu hď# B | ól 22 3. Eo(ff A\D' I td b!*, cJ. 9@]o
32!.s2_3]22 l 32}8J2-9! a2 la l s..Ý.st9hb9..ffi | do'_}eaoh}9siĎ9'cs .Jl {5 5$ 65 & l t 3| 45 5{ó 65 ?ólq l $w.!*lghl4e | {o::&ď\}qňrE'el

J

@@@@@&
\3ihočeské

'.\o

0
I

óóBóš ANIMATION

INTERCHANGEABTE.ROTATIN6 OTASS OOBO WHEE! I

1234
STATIC.FIXED GTASS GOBO WHEEL 2

5

12
ANIMATION WHEET

@@oo8@@
ó

3 45ó
4-B|áDE SHUTTER MoDULE

DIMENSIONAL DRAWINGS

q

-

fr- ----

i;Ú*


